
No.1

①「●」は原材料として使用している食品です。

②アレルギー情報は、原材料製造元からの情報に基づき作成しております。

③店舗により販売していない商品もございます。

④店舗、工場では調理器具、食器、食材の保管、加工場所は共有しております。そのため、意図せずアレルギー物質が混入する可能性があります。

⑤アレルギーの感受性には個人差があります。お召し上がりについては、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。

　（ご心配の場合は、専門医にご相談いただくことをお勧めいたします。）

➅アレルギー情報は随時変更する可能性がありますので、その都度ご確認ください。

えび 小麦 卵 乳 オレンジ キウイ バナナ もも りんご 大豆 ゼラチン くるみ アーモンド 牛肉

あすかルビー園（いちご園） ● ● ● ● ●

古都華園 ● ● ● ● ●

チョコバナナ園 ● ● ●

果実園 ● ● ● ● ●

焼き柿園 ● ● ●

焼きりんご園 ● ● ● ● ● ●

デコポン園 ● ● ● ● ●

いちじく園 ● ● ● ●

もも園 ● ● ● ● ●

シャインマスカット園 ● ● ● ●

洋なし園 ● ● ● ●

密いも園 ● ● ●

チェリー園 ● ● ● ● ●

和栗モンブラン園 ● ● ● ●

まぜるグレープフルーツ園 ● ● ● ● ● ●

メロン園 ● ● ●

さくらんぼ園 ● ● ● ● ●

グレープフルーツプリン園 ● ● ● ●

ツリー園いちご（ソラマチ限定） ● ● ●

ツリー園古都華（ソラマチ限定） ● ● ●

ツリー園チェリー（ソラマチ限定） ● ● ● ● ●

ツリー園シャインマスカット（ソラマチ限定） ● ●

ツリー園さくらんぼ（ソラマチ限定） ● ● ● ● ●

すももミルク ●

いちごとブルーベリー ●

台湾トロピカル ● ● ● ●

丸ごとももすもも ● ●

丸ごとパインとゴールドキウイ ●

丸ごとメロン ●

和栗モンブラン ● ●

丸ごとスイカ ●

柿ティラミス ●

チェリー ●

いちごいちじくミルク ●

レッドピタヤ ●

メロン ● ●

マンゴー ● ●

ミックス ● ● ● ● ●

和栗モンブラン ● ● ●

いちご ● ●

古都華 ● ●

チェリー ● ●
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アレルゲン情報

メニュー
特定原材料 特定原材料に準ずるもの



No.2

①「●」は原材料として使用している食品です。

②アレルギー情報は、原材料製造元からの情報に基づき作成しております。

③店舗により販売していない商品もございます。

④店舗、工場では調理器具、食器、食材の保管、加工場所は共有しております。そのため、意図せずアレルギー物質が混入する可能性があります。

⑤アレルギーの感受性には個人差があります。お召し上がりについては、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。

　（ご心配の場合は、専門医にご相談いただくことをお勧めいたします。）

➅アレルギー情報は随時変更する可能性がありますので、その都度ご確認ください。

えび 小麦 卵 乳 オレンジ キウイ バナナ もも りんご 大豆 ゼラチン くるみ アーモンド 牛肉

フルーツサンド ● ● ● ● ● ● ●

みかん ● ● ●

あすかルビー ● ● ●

古都華 ● ● ●

シャインマスカット ● ● ●

マンゴー ● ● ●

プレミアム白桃 ● ● ●

プレミアムメロン ● ● ●

プレミアム洋なし ● ● ●

プレミアムいちじく ● ● ●

Ｐサンド ● ● ●

Ａサンド ● ● ● ● ●

Ｋサンド ● ●

いちごカプレーゼ ● ●

いちじく ● ●

マンゴーローストビーフ ● ● ●

チーズケーキ（大阪限定） ● ● ● ●

パイン ● ● ● ●

いちご ●

チェリー ● ● ●

マンゴー ● ● ● ● ●

シャインマスカット ● ● ●

りんご ● ● ● ●

バナ男（ソラマチ限定） ● ● ● ● ●

イチ子（ソラマチ限定） ● ●

ミックススムージー（大阪限定） ● ● ● ●

柿いちごみるく ●

ソイバナナ ● ●

ソイパイン ●

ももすもも ●

オレンジティーパンチ ●

りんごのホットエード ●

みかんコーヒー ●

果実園のピーチティー ● ● ●

いちごのホットチョコレート ●
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